
Produktový list

Automatický dávkovač na mýdlo a dezinfekci 1000ml DAV010

Tento dávkovač na mýdlo a dezinfekci na 1000 ml funguje na principu bezdotykového 
senzorového ovládání. 

Poradí si s gelovou dezinfekcí či mýdlem. Tento dávkovač zaručuje nejvyšší hygienu vašich rukou, 
díky snadnému bezdotykovému ovládání. Mezi další výhody patří dlouhá životnost baterií a 
možnost volby četnosti dávek na jedno vložení rukou. 

Dávkovač je určen pro připevnění na stěnu a je zabezpečen uzamykáním na klíč. Nádobku na 
dezinfekci o objemu 1000ml lze velmi snadno naplnit dezinfekcí nebo mýdlem.  

Napájení bezkontaktního dávkovače je bateriové (6 ks baterií AA). Kvalitní alkalické baterie 
zaručí až 30.000 dávek. Baterie nejsou součástí balení.

Dávkovač můžete připevnit na zeď, odkapávač nebo stolní stojan pomocí přiložených šroubků či 
lepící pásky.

Technická data:

 Objem nádoby: 1000 ml

 Dávka: 1 ml (možnost nastavení od 1 do 3
dávek na jedno vložení rukou)

 Rozměry: 13 x 27,3 x 12 cm

 Hmotnost: 767 g

 Typ náplně: kapalina / gel (dezinfekční
gel/mýdlo) 

 Napájení́: 6 ks AA baterie (až 30.000 dávek na
jedny baterie)

 Snadné doplňování náplně shora dávkovače 

 Umístění: přenosný

 Materiál: ABS plast

ZENCO Corp. a.s. 

Provozní 5492/3 

722 00 Ostrava-Třebovice

https://www.4toilet.cz/bezdotykove-davkovace-na-dezinfekci/nastenny-odkapavac-k-davkovaci-dav007/
https://www.4toilet.cz/bezdotykove-davkovace-na-dezinfekci/stolni-kovovy-stojan-na-davkovac-mydla-a-dezinfekce/



